

<鈴のれんアレルギーメニュー一覧表>

- アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗で付着・微量混入する可能性があります。
- アレルギー物質に対する感受性は、個人によって大きな差があります。最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。
- 料理材料は都合により変わることがありますので、ご注意ください。
- コンタミについては調査しておりません。

和食 しゃぶしゃぶ 鈴のれん	該当なし	特定原材料に準ずる20品目																										
		小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレシ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
デザート 202404-																												
濃い抹茶プリン				●	●													●										
渋皮栗モンブラン		●			●													●										
サンデー各種					●													●										
生どら焼き 渋皮栗		●		●	●													●										
本和香糖プリン イチゴ乗せ				●	●													●										
苺パフェ		●		●	●													●										
ミニ苺パフェ				●	●													●										
生どら焼き イチゴ		●		●	●													●										
デザート 202407-																												
かき氷ソフト 宇治抹茶					●													●										
かき氷ソフト イチゴ					●																							
赤肉メロン	●																											
赤肉メロンソフト					●																							
デザート 202409-																												
北海道ソフト入り 抹茶パフェ		●		●	●													●										
抹茶わらび白玉ぜんざい					●													●										
抹茶プリン				●	●													●										
北海道ソフト 黒蜜きな粉サンデー					●													●										
北海道ソフト 抹茶サンデー		●		●	●													●										
北海道ソフト ストロベリーサンデー					●													●										
北海道ソフト チョコレートサンデー					●													●										
北海道ソフトクリーム		●		●	●													●										
苺デザート 202501-																												
苺白玉ぜんざい					●													●										
あまおうアイス		●			●													●										
ガトーショコラあまおうアイス添え		●		●	●				●									●										
ティラミスあまおうアイス添え		●		●	●													●										
いちごパフェ		●		●	●													●										
生苺のブラマンジェ					●													●							●			
西尾産抹茶プリン				●	●													●							●			
ストロベリーサンデー					●													●										